ỦY BAN NHÂN DÂN                        CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

  TỈNH BÌNH ĐỊNH              Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Số:           /UBND-VX        Bình Định, ngày       tháng       năm 2023

Về việc Đài Phát thanh và Truyền

hình Bình Định đề nghị gia hạn thực

hiện Hợp đồng Chi phí dịch vụ

truyền dẫn phát sóng kênh truyền

hình Bình Định (BTV) tiêu chuẩn

HD lên vệ tinh Vinasat-2.

 Kính gửi:

                   - Sở Tài chính;

                   - Đài Phát thanh và Truyền hình Bình Định.

Theo đề nghị của Sở Tài chính tại Công văn số 350/STC-TCHCSN ngày

13/02/2023; đề nghị của Đài Phát thanh và Truyền hình Bình Định tại Công văn số

41/ĐPTTH-KHTC-DV ngày 03/02/2023 và Công văn số 73/ĐPTTH-KHTC-DV

ngày 27/02/2023 về việc gia hạn thực hiện Hợp đồng Chi phí dịch vụ truyền dẫn

phát sóng kênh truyền hình Bình Định (BTV) tiêu chuẩn HD lên vệ tinh Vinasat-2;

Chủ tịch UBND tỉnh có ý kiến như sau:

1. Theo báo cáo, đề xuất của Sở Tài chính, Đài Phát thanh và Truyền hình

Bình Định tại các Văn bản nêu trên, việc gia hạn thực hiện Hợp đồng Chi phí dịch

vụ truyền dẫn phát sóng kênh truyền hình Bình Định (BTV) tiêu chuẩn HD lên vệ

tinh Vinasat-2 không thuộc thẩm quyền của UBND tỉnh. Vì vậy, đề nghị Đài Phát

thanh và Truyền hình Bình Định chủ động phối hợp với Sở Tài chính để triển khai

thực hiện theo thẩm quyền; chịu trách nhiệm trước UBND tỉnh về việc chấp hành

đúng các quy định hiện hành và đảm bảo yêu cầu công khai, minh bạch, tiết kiệm và

hiệu quả. Lưu ý về thời gian gia hạn hợp đồng phải phù hợp với tình hình thực tiễn

biến động chi phí cung cấp dịch vụ để đảm bảo hiệu quả kinh tế.

2. Nguồn kinh phí thực hiện: Từ nguồn kinh phí sự nghiệp phát thanh truyền

hình thông tấn đã được UBND tỉnh giao cho Đài Phát thanh và Truyền hình Bình

Định hàng năm.

Giám đốc Đài Phát thanh và Truyền hình Bình Định và Thủ trưởng các cơ

quan, đơn vị phối hợp triển khai thực hiện./.

KT. CHỦ TỊCH

Nơi nhận:                 PHÓ CHỦ TỊCH
- Như trên;

- CT, PCT Lâm Hải Giang;

- CVP, PVP VX;

- Lưu VT, K9.

                                                                                    Lâm Hải Giang

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2023-03-10T10:13:00+0700
	ỦY BAN NHÂN DÂN TỈNH BÌNH ĐỊNH
	Cù Thị Ngọc Phương<cuthingocphuong-binhdinh@chinhphu.vn> đã ký lên văn bản này!

		2023-03-10T20:20:43+0700

		Văn phòng UBND tỉnh Bình Định - Phone: 0256. 3822294; 08056011 - Fax: 0256. 3822057 - Email: vpubbinhdinh@vpub.binhdinh.gov.vn
	2023-03-14T07:30:22+0700
	UBND TỈNH BÌNH ĐỊNH
	Lâm Hải Giang<gianglh@snv.binhdinh.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2023-03-14T08:28:55+0700
	Tỉnh Bình Định
	Ủy ban Nhân dân tỉnh Bình Định<binhdinh@chinhphu.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2023-03-14T08:29:05+0700
	Tỉnh Bình Định
	Ủy ban Nhân dân tỉnh Bình Định<binhdinh@chinhphu.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2023-03-14T08:29:06+0700
	Tỉnh Bình Định
	Ủy ban Nhân dân tỉnh Bình Định<binhdinh@chinhphu.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2023-03-14T08:29:37+0700
	Tỉnh Bình Định
	Ủy ban Nhân dân tỉnh Bình Định<binhdinh@chinhphu.vn> đã ký lên văn bản này!